São Paulo, 18 de janeiro de 2024
Ofício nº 001.24

Sra. Anna Braia
Secretária Executiva da Subsecretaria de Habitação Social
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação do Estado de São Paulo
Rua Boa Vista, 170 - 1º Andar – Bloco 1
01014-930 São Paulo - SP

Ref.: Alteração de membro suplente do Conselho Gestor do
Fundo Garantidor Habitacional - CGFGH.

Prezada Senhora,

Servimo-nos  do  presente  para  solicitar  alteração  do  representante  suplente  da
Associação Brasileira das Entidades de Crédito Imobiliário e Poupança – ABECIP  no Conselho
Gestor do Fundo Garantidor Habitacional – CGFGH, que antes era efetuada na pessoa do Sr.
Elton Eiras Tavares e passará a ser na pessoa da Sra. Mara Limonge Macedo, na condição de
Conselheira Suplente.  O Conselheiro Titular permanece o Sr. José da Silva Aguiar, conforme
indicado anteriormente.

Seguem as principais informações e dados da representante indicada:

Conselheira Suplente
Nome: Mara Limonge Macedo
Endereço comercial: Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 201, conjunto 132, Pinheiros,
CEP 05426-100, Cidade de São Paulo – SP.
RG: 18.023.049-9
CPF: 116.744.798-92
Telefone: (11) 3286-4855 / 99901-6768
E-mail: mara.limonge@abecip.org.br

Aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Filipe F. Pontual
Diretor Executivo ABECIP

1
Av. Brigadeiro Faria Lima, nº 201, conjunto 132

Pinheiros, São Paulo/SP. CEP: 05426-100 T: 55 11 3286-4855
Site: http://www.abecip.org.br - E-mail: abecip@abecip.org.br

D4Sign 5584773a-500a-4fe8-ab77-714ea1fe911e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de January de 2024, 15:36:11

Oficio 001 24 doc
Código do documento 5584773a-500a-4fe8-ab77-714ea1fe911e

Assinaturas
Filipe Ferrez Pontual Machado
filipepontual@abecip.org.br
Assinou

Eventos do documento

19 Jan 2024, 15:27:16
Documento 5584773a-500a-4fe8-ab77-714ea1fe911e criado por CLAYTON CAMILO SOARES BASTOS
(76ea59dd-51a6-492d-93f3-52f15b458358). Email:clayton@abecip.org.br. - DATE_ATOM:
2024-01-19T15:27:16-03:00

19 Jan 2024, 15:27:37
Assinaturas iniciadas por CLAYTON CAMILO SOARES BASTOS (76ea59dd-51a6-492d-93f3-52f15b458358). Email:
clayton@abecip.org.br. - DATE_ATOM: 2024-01-19T15:27:37-03:00

19 Jan 2024, 15:29:41
FILIPE FERREZ PONTUAL MACHADO Assinou (06e458ae-5273-488a-b1aa-8c7ee25deda0) - Email:
filipepontual@abecip.org.br - IP: 200.173.5.216 (200.173.5.216 porta: 5210) - Documento de identificação
informado: 182.181.801-68 - DATE_ATOM: 2024-01-19T15:29:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):91a08d2c79d490519755f4a650eebc6c6db3c94ca7ff04f8ae636f620f50ea3f
(SHA512):3e7a74ca0f6d7348997afee76e117d786add6b28cf9c2854b5c347ce2bf68e4845321e7f39bfff12b89e5169d3e0390c6eca97b0f96ac939adea3ba6291f94ac

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign